[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018                                                                                                               № 39
г. Чита

О внесении изменения в Решение Совета муниципального района «Читинский район» от 25.03.2015 г. № 150, с изменениями от 29.04.2015 г.
№ 154 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в государственных и муниципальных организациях муниципального района «Читинский район»

В целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального района «Читинский район»,  Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Приостановить на 2019 год действие п. 4 Решения Совета муниципального района «Читинский район» от 25.03.2015 г. № 150, с изменениями от 29.04.2015 г. № 154.

2. Настоящее Решение Совета муниципального района «Читинский район» «О внесении изменения в Решение Совета муниципального района «Читинский район» от 25.03.2015 г. № 150, с изменениями от 29.04.2015 № 154 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях муниципального района «Читинский район» вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.
3. Опубликовать Решение муниципального района «Читинский район» в уполномоченном печатном органе газета «Ингода» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район».
Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                         В.А. Захаров